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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 ETICEFP

  2 CT+AELBT PIFÉE (1) H 4   26

  3 T+EMUVEE CÉLIBAT  5E   44   70

  4 EM+ANILS VÊTUE  4J   23   93

  5 UIXDOIN SÉMINAL (2) O 4   87  180

  6 DIU+QLRZ NOIX  6C   68  248

  7 DLRU+GEI QUIZ (3) M 3   40  288

  8 G+A?UTGM DILUER N 9   25  313

  9 M+ROSEEA (B)UGGÂT (4) 15J   35  348

 10 EWDINUT RAMONÉES C 2   72  420

 11 INU+NEOD TWEED (5)  8A   48  468

 12 INNOU+RF DEBUGGÂT (6) 15H   30  498

 13 N+OESSAB FOUINER 13I   28  526

 14 SJEVAAH SNOBASSE (7)  9C   78  604

 15 AHV+TYOL JASE (8) D 1   48  652

 16 HL+INM?K ENVOYÂT D 8   38  690

 17 LMN+PSRE KIT(C)H (9) 14B   48  738

 18 LN+HUTUE APRÈMS (10) G 9   28  766

 19 HLU+OLRN JUNTE (11)  1D   36  802

 20 LLNR+AAI HOU 10J   27  829

RALLIANT A 1   77  906
 

  1: PIFER v. 10 (= piffer) Fam. Supporter, tolérer.
 

  2: SÉMINAL, E, AUX adj. Relatif à la semence.
 

  3: QUIZ [kwiz] n.m. Jeu par questions et réponses.
 

  4: BUGGER [beugé] v. 10. voir à  boguer.
 

      BOGUER v. 10 (= bugger) Inf. Présenter un bogue. - Inf. Tomber en panne.
 

  5: TWEED [twid] n.m. Étoffe de laine cardée.
 

  6: DEBUGGER [débeugé] v. 10. voir à  déboguer.
 

      DÉBOGUER v. 10 (= debugger) Inf. Examiner (un programme) pour en supprimer les bogues.
 

  7: SNOBER v. 10. Traiter de haut.
 

  8: JASER v. 10. Jacasser. - Québ. Raconter.
 

  9: KITCH n.m. et adj. (= kitsch) Style esthétique de mauvais goût, parfois apprécié.
 

10: APRÈM n.m. ou f. Fam. Après-midi.
 

11: JUNTE [j-un-t] n.f. Gouvernement militaire autoritaire issu d'un coup d'État.


